
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

ALFIN 300 T PFC INVERTOR. SVÁŘEČKA

Svařovací invertor pro svařování metodou TIG a MMA,
mikroprocesorem řízené veškeré svařovací parametry, design
pro těžké pracovní a klimatické podmínky

Objednací číslo: 5.0503 / 4444
Výrobce: ALFA IN

88 990,00 Kč
73 545,45 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 75 911,00 91 852,00

Dlouhodobě snížená cena -3%: ks 73 545,45 88 990,00

Kompletní popis:
Svařovací invertor pro svařování metodou TIG a MMA
Mikroprocesorem kontrolované veškeré svařovací parametry
Design pro těžké pracovní a klimatické podmínky
HOT-START, ARC-FORCE, ANTI-STICK
TIG puls - plně nastavitelný
Synergický puls
50 paměťových pozic
BILEVEL - dva proudy
Nastavitelný náběh a doběh, dofuk, koncový proud
ALFIN 203 W a 300 T je vybaven dvěma unikátními svařovacími procesy
✓ Q START (Quality) – slouží především k snadnému provedení perfektních bodů. Navíc při použití Q STARTU bude bod
proveden bez zabarvení materiálu.
✓ MULTI-TACK (multi bodování) - slouží ke svařování velmi tenkých plechů bez jejich deformace. Při tomto procesu je
svařovací proud periodicky vypínán a zapínán. Perioda zapnutí proudu je volitelná, perioda vypnutého proudu je napevno
určena. Při použití MULTI-TACK lze svařit materiály, které s jinými stroji jsou nesvařitelné v požadované kvalitě.

Parametry
Napájení: 3x400V/50-60Hz
Jištění: 16A pomalé

Svařovací proud MMA: 10-300A
Zatěžovatel 100%: 200A
Zatěžovatel: 60%: 230A
Zatěžovatel 40%: 300A

Svařovací proud TIG: 5-300A
Zatěžovatel 100%: 210A
Zatěžovatel: 60%: 250A



Zatěžovatel: 50%: 300A

Rozměry: 230x460x325 mm
Hmotnost bez příslušenství: 19.0 kg


